
Omezení provozu ordinace praktického lékaře v obci Dolní Bečva od 
16. 3. 2020 

 
15. 03. 2020 
 

Vzhledem k aktuálnímu vývoji situace týkající se nákazy novým koronavirem, musíme 
přijmout následující opatření, o jejichž dodržování bychom vás chtěli požádat. 
 
1. ošetření neakutních pacientů bude zrušeno. Léky, které pravidelně užíváte, vám budou 
předepsány po telefonické konzultaci, případně můžete o předpis léků požádat na emailové 
adrese: ordinacedolnibecva@seznam.cz. Do emailu uveďte jméno, příjmení, datum narození, 
léky, které potřebujete a telefonní číslo, na které vám bude následně zaslán erecept 
 
2. stejně tak se ruší odběry krve, preventivní prohlídky, pracovně-lékařské prohlídky, 
vyšetření způsobilosti k řízení motorových vozidel apod. 
 
3. pacienty, kteří budou potřebovat akutní ošetření, žádáme, aby nás nejprve kontaktovali 
telefonicky (777 574 318) a domluvili si konkrétní termín ošetření. Důvodem tohoto opatření 
je zabránit tomu, aby spolu lidé přišli v čekárně do styku. 
 
4. pacienty, kteří mají vystavenu neschopenku, rovněž prosíme, aby nás nejdříve 
kontaktovali telefonicky, a domluvíme se na dalším postupu 
 
Děkujeme za spolupráci 
MUDr. Eva Novosadová, s. Marie Vašková 


